
Okresní fotbalový svaz Havlíčkův Brod 
Ledečská 3028, 580 02 Havlíčkův Brod 

IČ   22882839 
                             Telefon: 739 683 588, mail: ofshb@seznam.cz 

 

 
POZVÁNKA 

 
Výkonný výbor OFS Havlíčkův Brod svolává na základě svých stanov článku 14, odst. 1  

 

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU 
OFS HAVLÍČKŮV BROD, 

 
která se uskuteční ve čtvrtek 2.2. 2023 v 16:30 hodin (prezence od 16:00 hod.) v hostinci U PALÁNŮ, 
Žďárská 1717,  Havlíčkův Brod – Perknov. 

 
 

Pro jednání řádné Valné hromady je navržen VV OFS program: 
 

1. Zahájení  
2. Volba předsedajícího VH OFS  
3. Volba sčitatelů a pracovních komisí (mandátová, návrhová) VH OFS 
4. Schválení návrhu programu VH OFS 
5. Zpráva o stavu rozvoje fotbalu na okrese a činnosti VV OFS  
6. Zpráva mandátové komise  
7. Zpráva Revizní komise  
8. Diskuse  
9. Usnesení VH OFS 
10. Závěr VH OFS 
 
 

 
V souladu s článkem 15 Stanov OFS Havlíčkův Brod vysílá každý členský klub jednoho delegáta, tj. člen 
statutárního orgánu členského klubu nebo jimi zmocněná osoba, která je členem FAČR. 
 

 Delegát s hlasem rozhodujícím bude vybaven platným mandátem, který delegát předloží při prezenci. 
Mandátový, delegační lístek musí být úplně a čitelně vyplněn, potvrzen vysílajícím oddílem, klubem (razítko) a 
ověřen dvěma podpisy členů výboru oddílu, klubu. 
 
 
Materiály týkající se řádné Valné hromady OFS, včetně pozvánky a delegačního lístku, budou zveřejněny 
prostřednictvím Úřední desky OFS HB.  
 
 
 
 
v Havlíčkově Brodě 2.1. 2023 
 
 

                                                           Luboš Vaněk, v.r.   
                                                         předseda VV OFS Havlíčkův Brod  
 


